

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	(주)태일	(주)한일유통
		소유주식수(주)	2,876,943	2,951,057
		소유비율(%)	49.26%	50.53%
	변경후	최대주주명	(주)태일	
		소유주식수(주)	5,828,000	
		소유비율(%)	99.79%	
2. 변경사유		기존 최대주주의 합병		
3. 변경일자		2021년 05월 12일		
4. 변경확인일자		2021년 05월 12일		
5. 기타 투자판단에 참고할 사항 ^{주1)}		최근 사업연도 말 자본금	9,814백만원	
		자산총액	50,173백만원	
		부채총액	6,300백만원	
		자본총액	43,873백만원	

주1) 변경 후 최대주주의 재무상태

【세부변경내역】

성명 (법인명)	관계	변경전		변경후		비 고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
(주)한일유통	변경 전 최대주주	2,951,057	50.53%	-	-	
(주)태일	변경 후 최대주주	2,876,943	49.26%	5,828,000	99.79%	



ES저축은행